
Andijon viloyati statistika boshqarmasi huzuridagi Jamoatchilik kengashi aʼzolari to‘g‘risida 

M A 'L U M O T 

№ F.I.Sh Lavozimi Telefonlar Pochta manzili 
1 Z.Iminov Andijon iqtisodiyot va 

qurilish instituti professori, 
i.f.n, Jamoatchilik kengashi 

raisi 

74 2283664 ZIminov@gmail.com 

2 I.Abdulazizov Xalq deputatlari Andijon 
shahar kengashi 
raisi, Jamoatchilik kengashi 
raisining o`rinbosari 

74 2248240 IAbulazizov@mail.ru  

3 H.Sarimsoqov Andijon mashinasozlik 
instituti “Iqtisodiyot” 
kafedirasi katta o‘qituvchisi 

74 2265586 Sarimsoqov@umail.uz  

4 B.Raxmonov Andijon davlat universiteti , 
dotsenti 

74 2284522 Raxmonov@mail.ru  

5 V.K.Novik Andijon viloyati statistika 
boshqarmasi mehnat 
faxriysi 

90 2057717  

6 Z. Siddiqov Andijon viloyati statistika 
boshqarmasi “Statistik 
registrlarni yuritish” bo'limi 
boshlig‘i 

91 6209298 Z.Siddiqov@gmail.com  

7 D.Rasulov Andijon viloyati statistika 
boshqarmasi bosh 
yuristkonsult 

91 6022772 D.Rasulov@gmail.com  

8 O.Mamajonov Andijon viloyati qishloq 
xo'jaligi boshqarmasi 
bo‘lim boshlig‘i 

97 8862432 O.Mamajonov@gmail.com  

9 X.Xoldarov Andijon viloyati 
Investitsiyalar va qurilish 
statistikasi bo‘lim boshlig‘i 

74 2248261  X_Xoldarov_9794@gmail.com     

10  D.Mannopov Axborot xizmati bosh 
mutaxassisi 

90 7729994 Dilyor.iut@gmail.com  
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